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8 nenn X

2

3aprTpak
Kama monounas pucosas
Kodeitnpiii nanurox ¢ Momokom
Xneb nmeHnyHbiii ¢ MAacjioM,ChIp

II 3aBrpax:
Cok HaTypaibHbli

Oben:
Canar u3 3eneHoro ropouka
Cyn nom.nariua Ha Kyp.6yibone
Opomuoe pary
Komnot u3 cyxo(pyxros
Xneb prxanoii

YorHenublii noagnuk
MoJioko KuIsiueHOe

Kon u3j.
ITynuur u3 TBopora
Cragknii 9ait ¢ MoIOKOM
[leuenne

100

40
150
150
150
40

100

130
150

Cr.mejicectpa: M Tumodeesa A.B
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8 nenn AOMIKOIL
3aBTpak
Kama monounas pucopas 200
Kodeituniii nanutok ¢ Monokom 200
X71e6 NIEeHHIHBI ¢ MacnoM,crp 40/5/6
II zapTpak:
Cok HaTypatbHbIi 100
Qoen:
Canar u3 seieHoro ropotika 53
Cyn nom.namua Ha Kyp.Gyibone 200
OgoiHoe pary 200
Kommnor u3 cyxodpykron 200
X1e6 pranoit 50
YuioTHeHHbIIH noJTHIK
Moroko kunsvenoe 100
Kon. U3 10
ITymuur u3 teopora 130
Crazkuii aii ¢ MOJIOKOM 200
ITeuense 10

Cr. Mencectpa: 4‘/ Tumodeesa A.B.




